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Muutoksia Aktia Pankki Oyj:n johtoryhmässä – liiketoiminnot vahvemmin
edustettuina

Aktia Pankki Oyj etenee kasvustrategiassaan uudistamalla organisaatiotaan. Aktian
johtoryhmän kokoonpano muuttuu, ja yhtiön toiminnot organisoidaan päivitettyjen
johtoryhmävastuiden mukaisesti. Uudistus tulee voimaan 1.5.2026.

Pankkiliiketoiminta jakautuu henkilöasiakasliiketoimintaan ja
yritysasiakasliiketoimintaan, ja niiden johtajat nimitetään pankin johtoryhmän jäseniksi.
Jatkossa Aktian kaikki liiketoiminnot eli henkilöasiakas-, yritysasiakas-, varainhoito- ja
henkivakuutusliiketoiminta ovat edustettuina yhtiön johtoryhmässä.

Henkilöasiakasliiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on
nimitetty kauppatieteiden maisteri ja yhteiskuntatieteiden maisteri Karin Rekola.
Rekola on työskennellyt Aktiassa vuodesta 2021 lähtien tulosvastuullisissa
johtotehtävissä henkilöasiakasliiketoiminnassa, vastaten mm. Operations-yksiköstä ja
Personal Banking-asiakassegmentistä. Hänen johdollaan on saavutettu hyviä
pankkiliiketoiminnan kasvua vahvistavia tuloksia asiakaslähtöisellä ja operatiivisella
johtamistavalla. Lisäksi Rekolalla on vahva kokemus digitaalisten palveluiden
kehittämisestä.

Yritysasiakasliiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on
nimitetty kauppatieteiden maisteri Ilari Abdeen. Abdeen on toiminut Kivra Oy:n
toimitusjohtajana vuodesta 2020 ja ennen sitä johtotehtävissä Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Varmassa ja OP Yrityspankki Oyj:ssä. Abdeenilla on vahva tausta
rahoitusyhtiöpalveluissa, jotka ovat Aktian strategian keskiössä, ja hän on muun
muassa ollut rakentamassa Suomen johtavaa rahoitusyhtiöpalveluliiketoimintaa.
Abdeenilla on vahva näyttö teknologisesta osaamisesta ja digitaalisen liiketoiminnan
skaalautuvuudesta, ja hän tuo Aktiaan keskeistä uutta osaamista. Abdeen aloittaa
Aktiassa viimeistään 1.9.2026. Siirtymäajan tehtävää hoitaa nykyinen
yritysasiakasliiketoiminnan johtaja Anu Vainio, jonka jälkeen hän siirtyy vastaamaan
henkilöasiakasliiketoiminnan Premium- ja Personal Banking-asiakkaista.

Talous- ja rahoitusjohtaja ja johtoryhmän jäsen Sakari Järvelä nimitetään Aktian
toimitusjohtajan sijaiseksi.

”On ilo toivottaa Karin Rekola ja Ilari Abdeen tervetulleiksi Aktian johtoryhmään.
Uudistus tukee Aktian strategiaa, jonka ytimessä on kasvu. Kaiken toimintamme



keskiössä on asiakas, sillä kestävä kasvu syntyy asiakkaalle tuotetusta aidosta
arvosta, laadukkaista ratkaisuista ja pitkäjänteisestä kumppanuudesta. Asiakkaidemme
menestys on kasvumme perusta,” toimitusjohtaja Anssi Huhta sanoo.

Osana organisaatiomuutosta Aktian konsernitoiminnoista vastanneen Group Business
Support -toiminnon tiimit siirtyvät osaksi liiketoimintoja ja yhtiön muita toimintoja.
Muutoksen tavoitteena on vahvistaa liiketoimintoja ja asiakaskeskeisyyttä entisestään.
Group Business Support -toiminnosta vastannut johtaja Sini Kivekäs on päättänyt
siirtyä uusiin haasteisiin konsernin ulkopuolelle.

”Sini Kivekäs on ollut laajalla osaamisellaan ja vahvalla johtajuudellaan keskeisessä
roolissa kehittämässä Aktian konsernitoimintoja ja niiden tukea liiketoiminnoille. Haluan
kiittää häntä lämpimästi hänen panoksestaan ja toivotan hänelle kaikkea hyvää ja
menestystä seuraaviin askeliin”, Anssi Huhta sanoo.

1.5.2026 alkaen Aktian johtoryhmään kuuluvat:

• Anssi Huhta, toimitusjohtaja
• Sakari Järvelä, talous- ja rahoitusjohtaja (CFO), toimitusjohtajan sijainen
• Pasi Vuorinen, varainhoidosta vastaava johtaja
• Karin Rekola, henkilöasiakasliiketoiminnasta vastaava johtaja
• Anu Vainio, yritysasiakasliiketoiminnasta vastaava vt. johtaja
• Ville Niiranen, Aktia Henkivakuutus Oy:n toimitusjohtaja
• Eva-Maria Broman-Rimpi, riskienhallintajohtaja (CRO)
• Oskari Kurki, tietohallintojohtaja (CIO)

Nimitysten edellytyksenä on, ettei Finanssivalvonnalla ole huomautettavaa nimityksiin.

Aktialla on käynnissä hiljainen jakso, ja yhtiö kommentoi nimityksiä sekä taloudellista
kehitystä ja näkymiään osavuosikatsauksen julkistuksen jälkeen 30.4.2026.
Tulostilaisuus alkaa samana päivänä kello 10.30. Tilaisuutta voi seurata suorana
webcast-lähetyksenä tai tallenteena tilaisuuden jälkeen osoitteessa
http://aktia.events.inderes.com/q1-2026.
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200-vuotista historiaansa tänä vuonna juhliva Aktia on kasvava suomalainen finanssiryhmä. Jo
vuodesta 1826 tehtävänämme on ollut turvata ja kasvattaa asiakkaidemme ja koko
yhteiskunnan varallisuutta ja hyvinvointia. Toimintamme perustuu vahvoihin arvoihin,
pitkäjänteisyyteen ja luottamukseen. Autamme asiantuntevasti ja henkilökohtaisesti
asiakkaitamme ympäri Suomen kehittämään talouttaan sekä vaurastumaan yli sukupolvien.
Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös kansainvälisesti.

Vahva liiketoimintamallimme koostuu toisiaan täydentävistä varainhoito-, henkivakuutus- ja
pankkitoiminnoista. Työllistämme noin 825 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian
bruttomääräiset hallinnoitavat varat (AuM) 31.12.2025 olivat 16,6 miljardia euroa ja taseen arvo
12,0 miljardia euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). Lue lisää
Aktiasta: aktia.com.
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